
Krest PROKLETÉ VUNE HOR Wabiho Ryvoly

Napsal uživatel Michael Antony  Tony
Pátek, 23 Listopad 2007 03:30

V úterý 27. listopadu bude na Stopách sešlapanejch bot v pražském P-klubu Trojická 10
pokřtěna právě vyšlá kniha povídek Wabiho Ryvoly PROKLETÁ VŮNĚ HOR, která obsahuje
celkem 25 povídek, doplňující povídání 
Kapitána Kida
, 
Fedora  
 

Nálepka na Wabiho koniklecový rum
Ilustrace: Windy Bill ©

Skotala - Ňufa, Petra Náhlíka - Vokouna a Martina Beneše, který je zároveň i ilustrátorem
Wabiho povídek.
Hudebním hostem večera bude výborná "ryvolovská" kapela Pekaringo. Kdo z vás byl v
loňském roce na Poctě Wabimu Ryvolovi, která se odehrála v divadle ABC, kde Pekaringo
taktéž hrálo,  tak mi jistě dá za pravdu, že jde v současnosti o jednu z nejlepších kapel jakéhosi
ryvolovského ražení (neplést si s revivalem). Dalším vystupujícím  je 
Fredy Schubert
z kapely 
Podobni zvěři
, který společně s Wabim složil píseň 
Kytary do naha
a kterou taktéž v Trojické zahraje.
Zároveň bude promítnut klip Made in Pade, natočený Lucií Královou z FAMU a který byl
konečně vydán TREmpskou Filmovou Akademií (TREFA) na CD, jako její druhý vydavatelský
počin po veleúspěšném Jaroošově 
Trampském týdeníku č.13
.
A když budeme všichni hodní a nebudeme zlobit, tak možná přijde i vzácný host až z daleké
Země tří sluncí. Nechme se proto překvapit.
Přijďte i vy, začátek koncertu je ve 20:00

Autorem nálepky na Wabiho koniklecový rum je Windy Bill. S tímto rumem (EU nám snad
odpustí) se na křtu setkáš zcela jistě.

 1 / 1


